PER USG_D.’UFFICIO

MINISTERO DELL’INTERNO

e e e T ———— e PO
| Roma, 7 dicembre 2010

- | SUPPLEMENTO STRAORDINARIO N. 1/38 bis

BOLLETTINO UFFICIALE
DEL
PERSONALLE

Cancorso interna, per titoli di servizio ed esami, a 20 posti per
I'abcesso alla qualifica di commissario del ruelo dei Comimissar,
riservato al personale della Polizia di Stato, indetio con D.M. 17 marzo

200 0. .
- Bubblicazione graduatoria di merito.




R EAICME C'J-.NTRM.E PER L.E RISORST LIMANIE

ATTIVITAY COMCORILIALT PER 1L ERIONALR
CHE ESPLETA FUMZIEN PO TO21A
H, A33-RAA21R.2.140

L
argl 4

VISTO

VISTI
VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

LIFTLELC AT

gl (7o

/ c%/fzﬁ/

DIPARTIMENTC DELLA PUBBLICA SICUREZZA

JLDIRETTORE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

il decreln mimsteriale in data 17 marza 2010, pubblicalo nel Dolletting
Ufficiale det personale del Ministero dell’ Intermn — supplemenio straordinario
n. 1411 det 23 marzo 2000 — con il quale & indetto 1 concorso ntemo, per
titali ed csami, a 20 posti per Uaccessa al tuolo dei Commissari, riscrvato al

personale della Palizia di Stato;

i decreti munisieriali in dala 26 maggio 2010, 10 novemlrs 2010 con 1 quali &
stata costiluila cd inlegrata la Commissione esaminatrice del concorso sopra
menzionato;

il decreto ministeriale in data 10 novenilbre 2010 con il quale & stata costittuta
la Commissionc per 1"accertamento det requisili attitndinali det candidati cle
hanne superaln le prove orah del suddetio concorso;

il decreto ministeriale in data 10 novembre 2010 con il quale sono stati
approvati §lests, collettivi ed individuali da somminisirare ai candidati ai im
dell aceertamenta di cui sopra, ex art. 4 del TIM. 30 giugno 2003, n. 198;

ta legpe 1% aprile 1981, n. 121, ¢ successive modifiche ed intaprazioni,
recante 11 maovo ordinamento dell” Amministrazions della Pubblica Sicurczza;

il decretey del Presidenie della Repubblica 26 luglio 1976, n. 752, cosl come
madificalo dal decreto legislativo @ settembre 1997, n. 354, recante norme
d'attuazionz dello statute speetale della regione Trentino-Alto Adige in
materia di proporzionale cinica neghi uffici stalali siti in provineia di Bolzane
¢ di conascenza delle due Hingee nel pubblico impiego;



VISTO|

VISTO,
VISTO
VISTO

VISTO]

;.
202720

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

-2

la legge 7 agosto 1990, n. 241, contenente nuove nomme in materia di
pracedimenlo amministralive e dirilto di aceesso al documentt amministrativi
¢ successive modificazioni:

il decreto legislativo 5 ottobie 2000, n. 334 e successive modifiche ed
inlesrazioni, con il quale ¢ stalo approvalo il rlordine dei mioii del personale
diripents ¢ diveltive della Polizia di Stawe, a noima dell’articolo 5, comemna 1,
della legee 31 marza 2000, n. 78;

il decreto del Presidenie delta Repubblica 28 diceribre 2001, n. 445, recante 1l

legin unice delle disposizioni lepislative ¢ repolamentati in materia d
documeaiarione arnministrativa;

Particolo 3 del decreto legisiativa 30 marzo 2000, 1,163, nel quale ¢ statuito,
fra Uallro, che 1l personale della Polizia di Slato rimane disciplinato dat
proprio ardinamento;

il regolamentn contenente le norme per Paccesso al rmiole dei Commissart
della Polizia di Stato, approvato con decreto miniateriale il 2 dicembre 2002,
n 270;

il decreto lepizlative 30 giugno 2003, n. 196 ¢ successive modifiche ed
integraaoni, con il quale & staln approvato 1l codice in maleria di protezione
dei dati personalt;

il deercto n. 333-A/805.8 in data 27 marza 2008, con i1 quale viene delegaia
al Direttore Centrale per Io Risorsc Umane 1a firma deoli attt di esecuziong
dei bandi di coneorso per 'accesso at ruati delta Polizia 4 Stato;

eli alli del concorse e neonnsciuta 1a regalarita del procedimenio;



Y Y /%/f/ - ;; (2720

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

-3-

DECRETA

ART. I

E* approvata la seguente gradvatoria di merito del coneorsa interne, per titeli ¢d

csami. a 20 posti per Vaceesso al mwolo dei Commssari, riscrvato al personale della Palizig i

stato, indetto con M. 17 marzo 200

Mirm Qnalifees Coagnome ¢ Nome 3:::212: g::iltnu Valntaziane Thalj ;T:;; Pl;"l::;glsm
ASS|ISTENTE
1 CARG D= TOMMASD ANTOMNK G4M5/M1572 235 17,20 24 G4, 70
2 I8PETTORE LIVOLSI MAURD 23081973 21 16.74 25 8274
3 ASSISTENTE MUSTO STEFANIA 16011976 25 12,70 24 81,70
REVISORE
4  TECNICO MELGN| PACLO 2571111661 29 15,20 24 G020
5 Egﬂmssmm FUSGO LUGIARA C ZIEMIT0 2 1R,05 21 60,05
£ ﬁGEHTE SCELTS  MARTING GICFARMN| 068/05/M4071 215 13,80 24 55,30
T ISF‘E:TTDHE LAGUARDIA LUSTARA 11051975 23 10,87 5 SR.BT
& ASSISTENTE DATTING GRISTIAND 20/08/1975 21 12,80 24 578D
& ASSISTENTE IMEIMBEO MASSINMG 07OM9T7 21 11,08 25 5704
10 ISPETTDRE ESFOSITO ARMNA 1131575 21 13,04 23 57,04
" ISPEYTORE ESPOSITO RAFFAELE 1011974 24 11,95 24 BGas5
12 MEPETTORE FETRI.LS LORIS 03/09/M 072 21 10,75 24 85,75
W ASSISTENTE YIRGILI DARNY AA0EM977 22 8,45 23 54,45
14 ISF’E'ﬁ'ORE FALCOME FRANCESCO 050441074 21 11,28 22 54,29
15 ISPETTORE ROMANG FRAMGESCO 84101972 21 W88 - 22 sasg
18 SOVRINTENDENTE SPANGARD WASSIMO 10106119758 21 8,00 23 52,00
17 AGEM:TE SCELTD D ARRMNZD ALESSANDRD C. 15/051a978 21 A.5% 22 51.455
18 IBPETTORE MAGKNAND PAaQL e 2311973 21 5,70 24 60,70
19 AGEN:TE MATTIOL FRAMNCESCO 121111980 27 3,28 26 50,25
20 AGENTE SCELTO  GIAQUINTO CIOVANNA 20011978 21 10,60 18 4980



!
—

R/

DIPARTIMENTO DELT.A PUBBLICA SICUREZZA

— -

ART. 2

In relazione alla predetta graduatoria, sono dichiarati vineitori del econcorso i

sottoelencati candidati nell’ordine appresse indicato:

Mum Quplifica Cngnnri:m r Mome 75:::21?-: 21??;;: Yalhrtnzione Titodi g?;:; Pt;:;::rﬁgiﬁ
ASSISTENTE .
1 CAPD OE TOMMASO ANTONIO 04051972 235 17,20 24 64,70
2 IBPETTORE LIVOLE MAURO 23081973 M 18,74 25 B3d,74
3 ASSISTENTE MUSTO STEFANIA 16/01M1976 25 12,70 24 B1,70
REVISQORE :
4 TECI’\{ED MELCHI PACLO 25111961 21 15,20 24 B0, 26}
5 ggﬁmmﬁﬂﬂlﬂ FUECCEI LU A MNA, A28 21 14,08 21 60,05
6 AGENTE SCELTD  MARTING GIOVANNI CEMEMSYT 215 13,80 24 59,20
7 ISPETTORE LAGLJF‘;RDM LUCLANA, 1UDa107Ee 23 10.87 25 hR BT
8 ASSIZTEMNTE DrATTING CRISTIAND 2OM0ATOTS 2 12,80 24 57,60
0 ASEIETENTE |MEIEM'ED MASEIMG o717 21 11,00 25 57,09
10  ISPETTORE ESPOSITO ANNA 10387 21 13,04 23 87.04
11 ISPETTORE ESPDéITD RAFFAELE 101187 M 11,85 24 54.85
12 ISPETTORE FETRILLO LORIS AX0oMG72 M 10,75 24 5575
13 ASTISTENTE WIRGILI DARIO ZBI0Z8FT 22 945 23 54 45
14 |SPETTORE FALCONE FRANCESCD a5/04M874 21 11,28 22 54,28
16 IBPETTORE RDM.&HC’J FRANCESCO a411ong872 N 10,58 2% 53,58
18 SOVRINTENDENTE SPAMNGARD MASIIMO 10051978 21 8.0 23 52,00
17 AGENTE SCELTC  [TARRIGO ALESSANDRO C. 15081876 21 855 22 51,55
18 ISPETTORE MAGNAND PACLOD 2AMMMEFY 29 570 24 50,70
19  AGENTE r'uT."-‘xTTIE:II,I FRAMCESCO 1211980 21 3,25 26 50,25

20 AGENTE SCELTO  GIAQUINTO SIOVANNA 2001873 21 10,80 18 48,40

Avversn il presente  decrefo ¢ ammesso  ricorso  giurisdizionale al  Tribunale
Amministrative Regionale, a1 sensl del Deerclo legislative 2 Tnglio 20110, n. 104, ovvero ricorso

straordinanio al Prestdente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199, nel



DIPARTH\fi ENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

. -5
termine rispettivamente di giomi 60 e 120 dalla data della notificazione o dalla data in eni risulta

che ["interessato ne abbia avité piena cognizione,

I presenie ducrciic:u sard pubblicato nel Rolletting Tfficiale del persomaic del

Maniatero dell' Tateino per gl uiterinri eflelti di legpe.

Roma,

ILDIRETTORE CENTRALE
Ceccre Palazza



